平成 25年 3月

お得意様 各位

三和生薬株式会社

医療用医薬品新コード表示のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、昨年６月通知「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項の一部改

正」への対応（調剤包装単位新バーコード表示）を３月より順次進めることと

いたしました。３月はＳ－２０苓姜朮甘湯（ロット番号ＳＢＣ０１）につきま

して実施いたします。

 調剤包装単位新バーコードの表示位置は、分包フィルム及び５００ｇラベル

です。裏面写真をご参照ください。

なお、現在、分包ケースへの販売名の全面表示も順次行っておりますが、対

応時期がずれることが考えられます。ご迷惑をお掛けする点もあると存じます

が、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

今後ともお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

変 更 前

       分 包                ５００ｇ

（コード無し）       （ＪＡＮコード、販売包装単位コードのみ）

変 更 後

新バーコード（調剤包装単位）

                         ＪＡＮコード

                         販売包装単位コード

                         （表示位置の変更）